AR0000609UZ1 No. de Contrato o ConvenioRFC

Valor del bien o

servicio
I.V.A.

I.V.A de nota de
Nota de crédito

crédito

Otras

retenciones

Impuestos

retenidos

CM-01-CAS-030/2018

Retención I.V.A. Neto a pagar

33,331.21 5,332.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,664.20

(TREINTA Y OCHO Mil SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.)

Por concepto de: PAGO DE LA FACT. E55 DE FECHA 09-07-2019 CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE JUNIO 2019. No. DE COMPROMISO IP-2019-48

Registro Presupuestal

Y!YJ
I

Clave U.A.
I programa

E007 I Fuente de financiamiento
INGRESOS

7091

[...]

Régimen fiscal emisor: 601 - General de Ley Personas Morales

( Uso del CFDI: IG03 - Gastos en general J
Método de pago: PPO - Pago en parcialidades o diferido

ISubtotal 44,657.92 /
"

Iv'

~IV:..:..A:..:...: ---¡' ---:...7l..:"1...:..45:...:.=-27~

TOTAL, I 51,803.19 I ~

LJ
Importe con letra:

Cincuenta y Un Mil Ochocientos Tres Pesos 19/100 M.N.

CONTRATO No .CAS-030/2018 ARRENDAMIENTO DE VEHICULO

CONALEP MARCA MERCEDES BENZ MODELO 2019 TIPO CARGO VAN EXTRA LARGA

WD3YFIA93KP616039

CONALEP MARCA TOYOTA MODELO 2018 TIPO COROLLA LE CVT 5YFBPRHE4JP835485

PERIODODELOI AL30DEABRIL DEL 2019

[...]

AR0000609UZ1 No. de Contrato o ConvenioRFC

Valor del bien o

servicio
I.VA

I.V.A de nota de
Nota de crédito

crédito

Otras

retenciones

Impuestos

retenidos

CAS-030/2018

Retención I.VA Neto a pagar

33,331.21 5,332.99 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,664.20

(TREINTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 20/ioo M.N.)

Por concepto de: PAGO DE LA FACT. E54 DE FECHA 03-07-2019 CORRESPONDIENTE AL PERIODO DE JUNIO 2019. No. DE COMPROMISO IP-2019-48

Registro Presupuestal

Clave U.A.
I yrograma I Fuente de financiamiento

INGRESOS
7091

presupuestario E007